https://forms.gle/RDMQmecAvdp2Rm4SA

令和 6年 9月吉日

関係各位

                        日本大学薬学部校友会

東京支部長（東桜会）小松﨑 康文

第 54回東桜会研修会開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のことと存じます。

当会は本学出身の薬剤師が集い研修会などを通じて情報交換をしております。東京に

ご在住やご勤務に関わらずご参加いただけます。つきましては万障お繰り合わせの上ご

出席くださいますようお願い申し上げます。下記メールまたは google フォームよりお

申し込みください。（申し込み期限 10月 25日）

敬具

記

日 時 令和 6年 11月 5日（火）19時から 20時 30分（受付 18時 45分から）

場 所 日本大学桜門会館 3階 市ヶ谷駅より徒歩 1分 千代田区五番町 2-6

参加費 研修会 無料

情報交換会（希望者）3,000円 20時 45分より（場所は当日のご案内）

プログラム

〇来賓挨拶 日本大学薬学部校友会会長 澤田 康裕 先生

〇総会

〇研修 「令和 4年度改訂版 薬学教育モデル・コア・カリキュラムに準拠した

実務実習の実施を前に」

慶應義塾大学薬学部教授 医療薬学・社会連携センター長

（一社）薬学教育協議会 病院・薬局実務実習関東地区調整機構委員長

中村 智徳 先生（34期）

（研修会） □ご出席  □ご欠席  （情報交換会） □ご出席  □ご欠席

お名前（               ） （     年卒または   期）

勤務先（                ）電話（            ）

連絡先住所（                        ）

Eメール（                         ）

連絡先 〒271-8587 千葉県松戸市栄町西 2-870-1

日本大学松戸歯学部病院薬剤室 小松﨑康文（41期）

電話 047-360-9523 komatsuzaki.yasufumi@nihon-u.ac.jp